和静县扶贫资金安排使用情况公示公告

截止2020年7月10日，上级下达和静县财政专项扶贫资金

20859万元，按照和静县相关项目批复文件，现将有关资金安排

使用情况公示如下：

现将有关资金安排使用情况公示如下：

一、资金来源

1、中央财政专项扶贫资金：4749 万元；

2、自治区财政专项扶贫资金：1839 万元；

3、自治州财政专项扶贫资金：971 万元；

4、债券扶贫资金 13300万元

以上资金合计20859万元。

二、资金安排使用原则

按照《新疆维吾尔自治区财政专项扶贫资金（扶贫发展）

项目管理办法》（新扶贫领字〔2017〕39 号）、《新疆维吾尔自

治区财政专项扶贫资金管理办法》（新财扶〔2017〕 32 号）

《巴音郭楞蒙古自治州财政专项扶贫资金（扶贫发展）项目管

理实施细则（暂行）》（巴扶领字〔2018〕12 号）、《巴州财政

专项扶贫资金管理实施细则（ 试行）》（巴财农〔2018 〕38

号）的要求，经县扶贫开发领导小组研究确定，结合项目准备

情况，按照以下原则安排使用资金。

一是按照自治区、自治州的总体要求，项目必须安排

到建档立卡贫困村和贫困人口，扶贫专项资金原则上要逐

步细化到具体执行单位和项目。

二是项目建设重点支持产业增收工程和基础设施建设

项目。

三是按照“两上两下”工作程序，根据乡(镇)人民政

府所上报的项目计划，通过组织行业部门评估审查，确定

财政专项扶贫资金（扶贫发展） 支出方向的年度项目计

划，确保项目能够有效落地、安排精准。

三、资金安排使用情况

2020 年财政扶贫资金安排使用情况表

序号 项目名称 建设地点 投资规模 责任单位

1 资产收益 镇医院东侧敖伦布鲁克村村委会 10 巴音布鲁克镇

2 资产收益 巴音布鲁克镇（赛罕陶海村、赛热木村） 40 巴音布鲁克镇

3 牲畜养殖 村、查汗赛村 180 巴音布鲁克镇

4 牲畜养殖 巴音布鲁克镇德尔比勒金村 30 巴音布鲁克镇

5 牲畜养殖 巴音布鲁克镇伊克扎尕斯台村 36 巴音布鲁克镇

6 牲畜养殖 巴音布鲁克镇敖伦布鲁克村 24 巴音布鲁克镇

7 旅游扶贫 巴音郭楞乡阿尔夏特村 53 巴音郭楞乡

8 旅游扶贫 巴音郭楞乡奎克乌苏村 48.1 巴音郭楞乡

9 牲畜养殖 巴音郭楞乡阿尔夏特村 120 巴音郭楞乡

10 牲畜养殖 巩乃斯镇浩伊特开勒德村 100 巩乃斯镇

11 牲畜养殖 巩乃斯镇巩乃斯郭勒村 100 巩乃斯镇

12 牲畜养殖 巩乃斯镇浩伊特开勒德村 100 巩乃斯镇

13 牲畜养殖 巩乃斯镇阿尔先郭勒村 100 巩乃斯镇

14 旅游扶贫 巴伦台镇包格旦郭勒村 70 巴伦台镇

15 牲畜养殖 巴伦台镇巴伦台村 100 巴伦台镇

16 旅游扶贫 巴伦台镇呼斯台村 60 巴伦台镇

17 牲畜养殖 巴伦台镇夏尔才开村 48 巴伦台镇

18 牲畜养殖 巴伦台镇呼斯台村 60 巴伦台镇

19 牲畜养殖 巴伦台镇包格旦郭勒村 100 巴伦台镇

20 防洪坝建设 阿拉沟村 330 阿拉沟乡

21 扶贫车间维修 和静县城(阿拉沟夏尔尕村） 12 阿拉沟乡

22 道路建设项目 克尔古提乡浩尔哈特村 120 克尔古提乡

23 道路建设 克尔古提乡克尔古提村 27 克尔古提乡

24 道路建设 克尔古提乡那英特村 48.75 克尔古提乡

25
庭院经济建设项

目
克尔古提乡那英特村 39 克尔古提乡

26 牲畜养殖 克尔古提乡浩尔哈特村 72 克尔古提乡

27 庭院整治建设 额勒再特乌鲁乡察汗乌苏村 90 额勒再特乌鲁乡

28 防渗渠建设 额勒再特乌鲁乡察汗乌苏村 30 额勒再特乌鲁乡

29 道路建设项目 额勒再特乌鲁乡乌兰布鲁克村返修桥至 90 额勒再特乌鲁乡

30 节水灌溉 额勒再特乌鲁乡察汗乌苏村 54 额勒再特乌鲁乡

31 家禽养殖 额勒再特乌鲁乡察汗乌苏村 18 额勒再特乌鲁乡

32 牲畜棚圏 额勒再特乌鲁乡察汗乌苏村 20 额勒再特乌鲁乡

33
防疫室和防疫圈

建设
额勒再特鲁乡额勒再特乌鲁村、乌兰布 120 额勒再特乌鲁乡

34 防渗渠建设 和静镇巩哈尔村 348.4 和静镇

35 防渗渠建设 和静镇巩哈尔村 137.9 和静镇

36 牲畜养殖 和静镇巩哈尔村 75 和静镇

37 牲畜养殖 和静镇查汗通古村 200 和静镇

38 资产收益 巴润哈尔莫敦镇 260 巴润哈尔莫敦镇

39
庭院经济建设项

目

巴润哈尔莫敦镇呼青衙门村、开来村、查汗

赛尔村、阿尔孜尕尔村
40.5 巴润哈尔莫敦镇

40 牲畜养殖 巴润哈尔莫敦镇哈尔乌苏村 10 巴润哈尔莫敦镇

41
防渗渠建设

哈尔莫敦镇乌兰尕扎尔村 247.5 哈尔莫敦镇

42 牲畜养殖 哈尔莫敦镇乌兰尕扎尔村 72 哈尔莫敦镇

43 牲畜养殖 哈尔莫敦镇海迪克村 36 哈尔莫敦镇

44 牲畜养殖 哈尔莫敦镇哈尔莫敦村 48 哈尔莫敦镇

45 牲畜养殖 乃门莫敦镇包尔布呼村 120 乃门莫敦镇

46 农作物晒场 乃门莫敦镇古尔温苏门村 30 乃门莫敦镇

47 牲畜棚圏 乃门莫敦镇包尔布呼村、古尔温苏门村 16.5 乃门莫敦镇

48 牲畜养殖 乃门莫敦镇古尔温苏门村 160 乃门莫敦镇

49 牲畜养殖 乃门莫敦镇包尔尕扎村 160 乃门莫敦镇

50
庭院经济建设项

目
乃门莫敦镇包尔尕扎村、古尔温苏门村、 24 乃门莫敦镇

51 土地改良 协比乃尔布呼镇协比乃尔布呼村 40 协比乃尔布呼镇

52 防洪坝建设 协比乃尔布呼镇查汗才开村 100 协比乃尔布呼镇

53 农作物晒场 协比乃尔布呼镇协比乃尔布呼村 120 协比乃尔布呼镇

54 药浴池建设 协比乃尔布呼镇查汗才开村 30 协比乃尔布呼镇

55 药浴池建设 协比乃尔布呼镇协比乃尔布呼村 30 协比乃尔布呼镇

56 农作物晒场 协比乃尔布呼镇查汗才开村 120 协比乃尔布呼镇

57 农作物晒场 巴润哈尔莫敦镇呼青衙门村 85 巴润哈尔莫敦镇

58 农作物晒场 巴润哈尔莫敦镇拜勒其尔村 80 巴润哈尔莫敦镇

59 农作物晒场 巴润哈尔莫敦镇哈尔乌苏村 85 巴润哈尔莫敦镇

60 牲畜养殖 乃门莫敦镇乃门莫敦村 100 乃门莫敦镇

61 桥梁建设 额勒再特乌鲁乡古尔温吐勒尕村 40 额勒再特乌鲁乡

62 草料库建设 额勒再特乌鲁乡额勒再特乌鲁村 54 额勒再特乌鲁乡

63 项目管理费 和静县民宗委 3 和静县民宗委

64 巷道建设项目 和静镇（巩哈尔村） 227 和静县交通局

65 巷道建设项目 乃门莫敦镇（包尔布呼村、包尔尕扎村、 612 和静县交通局

66 巷道建设项目 巴润哈尔莫墩镇（拜勒其尔村、哈尔乌 428 和静县交通局

67 巷道建设项目 哈尔莫墩镇（绝伦吐尔根村、夏尔莫墩 340 和静县交通局

68 雨露计划 和静县12乡镇 91.8 和静县教科局

69 项目管理费 和静县扶贫办 19.75 和静县扶贫办

70 村容村貌建设
和静县和静镇查汗通古村、夏尔布鲁克村、

阿力腾布鲁克村、克再村 4 个村
18.2 和静县农业农村局

71 村容村貌建设

和静县巴润哈尔莫敦镇拜勒其尔村、阿日勒

村、查汗赛尔村、呼青衙门村、哈尔乌苏村

5 个村

28.9 和静县农业农村局

72 村容村貌建设

和静县哈尔莫敦镇查茨村、海迪克村、觉伦

图尔根村、乌拉斯台村、才干布鲁克村 5 个

村

14.9 和静县农业农村局

73 村容村貌建设
和静县乃门莫敦镇包尔布呼村、包尔尕扎

村、古尔温苏门村 3 个村
10.3 和静县农业农村局

74 村容村貌建设

和静县和静镇巩哈尔村、协比乃尔布呼镇查

汗才开村、协比乃尔布呼村、巴润哈尔莫敦

镇阿尔孜尕尔村、查汗通古村、开来村、哈

尔莫敦镇乃仁哈尔村、哈尔莫敦村、乌兰尕

扎尔村、萨拉村、夏尔莫敦村、乃门莫敦镇

乃门莫敦村、古尔温苏门村

89.5 和静县农业农村局

75
农村饮水安全工

程
和静县各乡镇 9600 和静县水利局

76 旅游扶贫 乌拉斯台查汗村 146 阿拉沟乡

77 牲畜棚圏 哈尔莫敦镇查茨村 10 哈尔莫敦镇

78 牲畜养殖 和静镇阿力腾布鲁克村 200 和静镇

79 道路建设项目 和静县各乡镇 3700 和静县交通局

合计 20859

备注：每个具体项目建设情况由责任单位另行公告公示

四、监督电话

扶贫办项目管理办公室：0996-5018718

财政局农财股：0996-5027519

监督举报电话：12317

和静县财政局

2020 年 7月 10 日